



Znak sprawy: ZUO/102/131/2018/PW

Szczecin, 27 sierpnia 2018 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.
ul. Logistyczna 22
70-608 Szczecin

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie i dostawę wkładów filtracyjnych powietrza pierwotnego i wtórnego zasilającego instalację spalania w Zakładzie Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie.

Odpowiedzi na pytania, zmiana zapytania:

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie nr 1

Bardzo proszę o określenie ilości jednorazowego zamówienia filtrów kasetowych oraz filtrów kieszeniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający przewiduje dokonywanie zamówienia w 4 transzach – każda po 186 sztuk filtrów kieszeniowych i 90 sztuk filtrów kasetowych.

Pytanie nr 2

Bardzo proszę również o podanie ilości kieszeni w przypadku filtrów kieszeniowych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że każdy filtr kieszeniowy musi posiadać 10 kieszeni.

Pytanie nr 3

Wzór umowy (§ 4, punkt 1) zawiera zapis:

„Wykonanie i dostawa przedmiotu Umowy będzie odbywała się sukcesywnie, partiami, na podstawie pisemnego zlecenia przekazanego przez Zamawiającego za pośrednictwem wskazanego w umowie adresu e-mail, w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia.”

Bardzo proszę o zmianę zapisu na:

„Wykonanie i dostawa przedmiotu Umowy będzie odbywała się sukcesywnie, partiami, na podstawie pisemnego zlecenia przekazanego przez Zamawiającego za pośrednictwem

wskazanego w umowie adresu e-mail, w terminie 20 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zgadza się na dokonanie powyższej zmiany we wzorze umowy.

ZMIANA ZAPYTANIA:

Zamawiający dokonuje zmiany zapytania w następującym zakresie:

1. Zmianie ulega załącznik nr 3 do Zapytania – wzór umowy:

1) W § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wykonanie i dostawa przedmiotu Umowy będzie odbywała się sukcesywnie, partiami, w czterech transzach, każda po 186 filtrów kieszeniowych i 90 filtrów kasetowych na podstawie pisemnego zlecenia przekazanego przez Zamawiającego za pośrednictwem wskazanego w umowie adresu e-mail, w terminie 20 dni roboczych od dnia złożenia przez Zamawiającego zamówienia.”

W pozostałym zakresie Zapytanie pozostaje bez zmian.

Załączniki:

1) NOWY załącznik nr 3 do Zapytania – Wzór umowy.

Wyjaśnienia treści Zapytania dokonane przez Zamawiającego na skutek pytań zadanych przez Wykonawców oraz wprowadzone zmiany dot. Zapytania, jak i załączników są bezwzględnie wiążące dla Wykonawców.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.

Zatwierdzam:

PREZES ZARZĄDU



.....
(Kierownik Zamawiającego)